
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 11247E86F10F6E990983B5AE9936E84188EDF3B1

Владелец: Питиримов Александр Александрович

Действителен с 07.02.2022 по 07.05.2023

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

06.10.2022 № 20-381
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана проведения 
проверок Министерством жилищно-
коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края на 2023 
год

В соответствии с Законом Камчатского края «О ведомственном контроле за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права в Камчатском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок Министерством жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края на 2023 год, согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Ответственным за проведение проверки назначить референта 
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края – 
Кинжитаеву Татьяну Александровну.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр А.А. Питиримов



Приложение к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края 
от 06.10.2022 № 20-381

План
проведения проверок Министерством жилищно-коммунального хозяйства и 

энергетики Камчатского края на 2023 год

№ 
п/
п

Наименование и 
место нахождения 
подведомственны

х учреждений

Цель плановой 
проверки

Основание 
проведения 
плановой 
проверки

Вид 
проверк

и

Дата 
начала 

проведени
я 

проверки

Дата 
окончания 
проведени

я 
проверки

1. Краевое 
государственное 
казенное 
учреждение 
«Региональный 
центр развития 
энергетики и 
энергосбережения
», 683031, г. 
Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Проспект Карла 
Маркса, д. 5, каб. 
№ 212

Соблюдение 
государственны
м учреждением 
трудового 
законодательст
ва и иных 
нормативных 
правовых актов, 
содержащих 
нормы 
трудового права

1) часть 2 статьи 
1 Закона 
Камчатского 
края «О 
ведомственном 
контроле за 
соблюдением 
трудового 
законодательст
ва и иных 
нормативных 
правовых актов, 
содержащих 
нормы 
трудового права 
в Камчатском 
крае»;
2) Положение о 
Министерстве 
жилищно-
коммунального 
хозяйства и 
энергетики 
Камчатского 
края, 
утвержденное 
постановление
м 
Правительства 

Выездна
я 

27.09.2023 16.10.2023



Камчатского 
края от 
19.12.2008 № 
426-П


